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Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво  ТЕЛЕВИЗИЈА МАКПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

ТВ Телма 

Сопственик на медиумот:  

Макпетрол АД Скопје 100% 

ТВ ТЕЛМА 

*сопственици на над 5% од акциите 

Командитно друштво со акции за 

транспорт ОИЛКО – 24,88% 

 

*сопственици на над 5% од акциите 

МАКПЕТРОЛ АД за промет со 

нафта и нафтени деривати – 10% 

 

*сопственици на над 5% од акциите 

- Андреја Јосифовски – 14,98% 

- МАКПЕТРОЛ АД за промет со 

нафта и нафтени деривати – 35,61% 

- Командитно друштво со акции за 

транспорт ОИЛКО – 5,99% 

МАКПЕТРОЛ Акционерско друштво за промет со нафта и нафтени деривати 


